（土地の占用・占用期間更新）

許可申請書
令和　　年　　月　　日
（あて先）
　埼玉県さいたま県土整備事務所長

	申請者　住　所

	氏　名

	連絡先　担当者

	ＴＥＬ

	E-mail

　次のとおり、河川法第２４条の許可を申請します。

	１　河川の名称

	　　　水系　　　　川　　　岸

	２　占用の目的及び態様

	（１）目的
	　　　　　　　　設置のため
（平成  年  月  日付指令さい整第  －   号の期間更新）

	（２）工作物の名称・種類

	（３）工作物の構造・能力

	３　占用の場所

	　　　市　　　　　　地先

	４　占用面積

	　　　　　平方メートル

	５　占用の期間

	令和７年４月１日から令和１７年３月３１日まで